Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

Администрация Галкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Галкинского сельского поселения

от 30.12.2025 г.                            № 143

 с. Квашнинское

Об оценке эффективности муниципальной программы

«Комплексное развитие территории  Галкинского сельского поселения

на 2023-2028 годы» за  2025 год

В соответствии с постановлением главы муниципального

образования «Галкинское сельское поселение» от 08.10.2013 года № 256

«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных

программ муниципального образования «Галкинское сельское поселение»,

руководствуясь ст. 26 Устава Галкинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы

«Комплексное развитие территории  Галкинского сельского поселения на

2023-2028 годы» за 2025 год (прилагается).

2. Отчет о реализации муниципальной программы «Комплексное

развитие территории  Галкинского сельского поселения на 2023-2028

годы» за 2025 год разместить на официальном сайте Галкинского

сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Батраеву О.А.

Глава

Галкинского сельского поселения                                         А.А. Шумакова